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BASHKIA MAT 
    NJOFTIM FITUESI PËR DHËNIEN ME QIRA 

 

Për:   Subjektin “BUTARI” Sh.p.k., me Nr. Nipti: M37516902K. 

         

          Adresa: Dibër, Burrel, Qarku Dibër, Rrethi Mat, Bashkia Burrel, Njësia administrative  Derjan, 

Fshati Lam i madh .Toke PF me zonë kadastrale 2378, Nr pasurie 311. 

 

* * * 

Procedura e konkurrimit: Konkurimi publik për dhënien me qira të sipërfaqes së fondit pyjor/kullosor 

 

Përshkrim i shkurtër i proçedures së konkurrimit publik dhe objektit te tij: Për dhënien me qira të 

sipërfaqes së fondit pyjor/ kullosor me një sipërfaqe prej 2.55 (dy pikë pesëdhjetë e pesë) ha, në 

parcelën nr. 29/a (nr.pasurie: 311), të Ekonomisë Pyjore Derjan 2, të fondit pyjor e kullosor në 

administrim/ pronësi të bashkisë Mat, në vlerën dysheme për detyrimin e qirasë: 364 650 (treqind e 

gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë/ vit kalendarik, dhe me afat përdorimi 

(qiraje): 10 (dhjetë) vite. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 51, datë 5 Qershor 2023 

 

Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Ofertuesi: Subjekti “BUTARI”  Sh.p.k.,  me numër Nipt-i: M37516902K.       

 

  Vlera: 365 000 (treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë) lekë/ vit kalendarik. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

S’ka 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “BUTARI” Sh.p.k., me seli: 

Dibër, Burrel, Qarku Dibër, Rrethi Mat, Bashkia Burrel, Njësia administrative Derjan, Fshati Lam i 

madh .Toke PF me zonë kadastrale 2378, Nr pasurie 311, me numër Nipt-i: M37516902K, se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 365 000 (treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë) lekë/ vit 

kalendarik, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Mat (Sektorit Juridik dhe Prokurimeve 

Publike), me adresë: Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel, për nënshkrimin e kontratës, brenda 

10 (dhjetë) ditëve nga dita e publikimit së këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 20.06.2023 
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